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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, havaitut ja lasketut vedenkorkeudet nykytilassa

Havaittu Laskettu
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut vedenkorkeudet, 

nykytila (laskentajakso 2001-2020)
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut lähtövirtaamat, 
nykytila (laskentajakso 2001-2020)
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut vedenkorkeudet, 

suunnittelutila (laskentajakso 2001-2020)

Max suunn

Ka suunn

Min suunn
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut lähtövirtaamat, 
suunnittelutila (laskentajakso 2001-2020)
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut vedenkorkeudet 

vertailu (laskentajakso 2001-2020)

Max suunn

Max nyky

Ka suunn

Ka nyky

Min suunn

Min nyky



85.80

85.90

86.00

86.10

86.20

86.30

86.40

86.50

86.60

86.70

86.80

86.90

87.00

87.10

87.20

01.01. 01.02. 01.03. 01.04. 01.05. 01.06. 01.07. 01.08. 01.09. 01.10. 01.11. 01.12.

W
 (

N
2

0
0

0
+m

)
Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut vedenkorkeudet 
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut vedenkorkeudet 

vertailu, keskiarvot (laskentajakso 2001-2020)
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut vedenkorkeudet 

vertailu, maksimit (laskentajakso 2001-2020)
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut lähtövirtaamat 
vertailu (laskentajakso 2001-2020)
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut lähtövirtaamat 
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% (osuus ajasta, jolloin vedenkorkeus on suurempi)

Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut pysyvyydet, 
vedenkorkeus (laskentajakso 2001-2020)

Suunn

Nyky

Esimerkki:
Vedenkorkeus on tasolla 86,70 m 
suunnittelutilassa noin 14 % eli 51 
päivää enemmän vuodessa.
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Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, lasketut pysyvyydet, 
lähtövirtaama (laskentajakso 2001-2020)
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Virtaama (m3/s)

Salajärven ja Ruuhijärven vedenpinnan nosto, purkautumiskäyrät

Nykytila Suunnittelu
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Varastotilavuuden muutos (Mm3)

Varastotilavuuden muutos (Mm3)
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